Reservedelsfortegnelse
Spare part list
Ersatzteilliste

Liste des piéces de rechange

Type : 5000 MX

MiCACRONiC

G/ELDENDE FRA SERIE NR.:8538XXXX

VALID FROM SERIAL NO. :8538XXXxX
AB SERIE NR. 8538XXXX GELTEND
VALABLE DU NO.DE SERIE:8538XXXX

50110530




5000 MX




5000 MX




Pos.

5a
5b
6a

6b

9a
10
11
12

13

17
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
26
27
28a
28b
28c
28d

28e

No.

70111411
61111400
24410771
24411411
41319009
41319010
41319011
41319012
16111401
lell1402
17150006
17251005
18508001
16410920
15944803
14481270
12270121
16160004
16160058
17140015
17180003
17160007
17172004
17172008
76116187
18508002
18508003
44210160
44610001
44220081
42410001
26150004
26150021
71110111
73410061
45050041
45050042
26150007
26150020

42110102

5000 MX

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Kabinet, sort

Kabinett, schwarz

Frontplade

Frontplatte

Lag, sort

Deckel, schwarz

Sideskarm, gren

Seitenschirm, griin

Holdel&s (kabinet)
Haltenocken (Kabinett)

Mgtrik for holdelds

Mutter flir Haltnocken

Tryklds (skarm)
Verschlusszapfen (Seitenschirm)
Holdeskive for tryklds
Haltescheibe fiir Verschlusszapfen
Svejsetransformator 220 V
Schweisstrafo 220 V
Svejsetransformator 220/240-250 V
Schweisstrafo 220/240-250 V
Termosikring 1500C
Thermosicherung 1500C
Omskifter

Schalter

Heva knap for omskifter

Heva Knopf fiir Schalter
Drosselspole

Drosselspule
Kondensatorbatteri
Kondensator Batteri

Modstand 27 ohm 11W
Widerstand 27 ohm 11W
Ensretter

Gleichrichter
Styrestrgmstrafo 220/380 V
Steuerstromstrafo 220/380 V
Styrestrgmstrafo
Steuerstromstrafo

Kontaktor

Kontaktor

Kontrollampe, gron
Kontrollampe, griin
Sikringsholder

Halter fiir Sicherung

Sikring 400 mA

Sicherung 400 mA

Sikring 800 mA

Sicherung 800 mA
Elektronikenhed MPS-VPT
Elektronikeinheit MPS-VPT
Heva knap ¢36,5

Heva Knopf ¢36,5

Heva knap ¢21,5

Heva Knopf 21,5

Endenavshjul

Nabenrad

Navkapsel

Nabendeckel

Drejehjul

Rad, drehbar

Kade

Kette

Rosette for Migatronic slange
Schutz flir Migatronic Schlauch
Rosette for MB 13 R&H slange
Schutz fiir MB 13 R&H Schlauch
Centraltilslutning for Binzel slange
Zentrallanschluss fiir Binzel Schlauch
Trddfremfgring komplet
Drahtvorschubeinheit komplett
Trédbremse

Drahthalter

Megtrik for trddbremse

Mutter fiir Drahthalter
Bremseskive

Bremsscheibe

Bremseskive

Bremsscheibe

Fjeder

Feder

Description of goods
Désignation des marchandises

Case, black

Carosserie, noire

Front panel

Pigce avant

Cover, black

Couvercle, noire

Side panel, green

Plaque latérale, verte

Lock (case)

Agrafe de retenue (carosserie)

Nut for lock

Ecrou pour agrafe de retenue
Fastener (screen)

Bouton a pression (plaque)

Disc for fastener

Disque de retenue pour bouton 3 pression
Welding transformer 220 Vv
Transformateur de soudage 220 V
Welding transformer 220/240-250 V
Transformateur de soudage 220/240-250 V
Thermal cut-out 1500C

Thermo relais 1500C

Switch

Commutateur

Heva button for switch

Heva bouton pour commutateur
Inductor

Bobine d'inductance

Condensor battery

Accumulateur 3 condensateur
Resistor 27 ohm L1W

Résistance du fil 27 ohm 11W
Rectifier

Redresseur de courant

Control transformer 220/380 V
Transformateur de courant de cormmande 220/380 V
Control transformer
Transformateur de courant de commande
Contactor

Contacteur

Control lamp, green

Lampe-témoin, verte

Holder for fuse

Porte fusible

Fuse 400 mA

Fusible 400 mA

Fuse 800 mA

Fusible 800 mA

Electronic unit MPS-VPT

Unit électronique MPS-VYPT

Heva button ¢36,5

Heva bouton ¢36,5

Heva button ¢21,5

Heva bouton 21,5

Wheel for end hub

Roue d'extrémité de moyeu

Hub cap

Couvre-moyeu

Swivelling wheel

Roue pivotante

Chain

Chafne

Protective ring for Migatronic hose
Anneau de protection pour tuyau Migatronic
Protective ring for MB 13 R&H hose
Anneau de protection pour tuyau MB 13 Ré&H
Central adaptor for Binzel hose

Branchement raccordement central de tuyau type Binzel

Wire feed unit complete
Dispositif de guidage de fil complete
Hub for spool

Freinage de fils

Nut for hub

Ecrou de freinage de fils
Brake disc

Disque freinage

Brake disc

Disque freinage

Spring

Ressort



Pos. No.

Varebetegnelse

Description of goods

Warenbezeichnung Désignation des marchandises
28f 41211012 Lasemgtrik Lock nut
Gegenmutter Ecrou-frein
29 45050007 Héndtag Handle
Handgriff Poignée
30 18299109 Koblingsplint Terminal block
Verbindungsleiste Rangée de points de branchement
31 92260151 Netkabel [,5mm2, PVC Mains supply cable 1,5mmZ, PVC
Netzkabel 1,5mm#, PVC Céble d'alimentation 1,5mmZ, PVC
31 92260152 Netkabel 1,5mmZ2, gummi Mains supply cable 1,5mmZ2, rubber
Netzkabel 1,5mm§, Gummi Céable d'alimentation 1,.5mm2, caoutchouté
31 92260251 Netkabel 2,5mmzbgummi Mains supply cable 2,5mmZ2, rubber
. Netzkabel 2,5mm<, Gummi Céble d'alimentation 2,5mm2, caoutchouté
32 18480013 Kabelforskruning Cable inlet
Kabelverschraubung Manchon fileté de c&ble
33 74120010 Gasslange 2,7m Gas hose 2,7m
Gasschlauch 2,7m Tuyauterie de gaz 2,7m
34 18470002 PCV gennemfgring PVC lead-in
PVC Durchfihrung Traversée PVC
35 80571002 3,5m stelkabel 16mm?2 3,5m earth cable 16mm?2
3,5m Masskabel 16mm?2 3,5m céble de mise 16mm2
36 18291001 Dobbeltsamler Double connection
Doppelsammler Double collecteur
37 80180001 3m 120 svejseslange 3m 120 welding hose
3m 120 Schweissbrennerpaket 3m 120 tuyau souple
38 80150022 120 D pistol 120 D torch
120 D Pistole 120 D Pistolet
81211102 Tilbehgrskasse, 120 D pistol Accessories box, 120 D torch
Zubehdrkasten, 120 D Pistole Bolte d'accessoires, 120 D pistolet
43710016 Spandbénd Strap
Spannband Ceinture
81950003 Mig Spray Mig Spray
Mig Spray Mig Spray
TRADFREMF@RING
WIRE FEED UNIT
DRAHTVORSCHUBEINHEIT
DISPOSITIF DE GUIDAGE DE FIL
N —
e 17— = pem——18
16
5— &b
PO
10 11
5
#1
9
——20

72119




Pos. No.

10
10a
11
12
12
13
14
15
16

18
19
20

21

73410061
70410028
17220025
40110616
72210002
25610110
25610111
25610112
25650111
25611001
40310412
25410059
41110804
72610002
45050038
42510008
30110001
30110002
41512009
41110807
40913632
17230001
43220001
43320031
45420001
40510808

41511004

DRAHTVORSCHUBEINHEIT

TRADFREMF@RING

WIRE FEED UNIT

DISPOSITIF DE GUIDAGE DE FIL

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Tradfremf¢ring komplet

Drahtvorschubeinheit komplett

Konsol

Konsole

Motor

Motor

CHJ skrue Mé x 16
CHJ Schraube M6 x 16

Medbringer

Mitbringer

Trddtrisse Fe 0,6-0,8
Drahtrolle Fe 0,6-0,8
Trddtrisse Fe 0,8-1,0
Drahtrolle Fe 0,8-1,0
Trédtrisse Fe 1,0-1,2
Drahtrolle Fe 1,0-1,2
Tradtrisse Al 0,8- 1,0
Drahtrolle Al 0,8-1,0

Léseskive
Scheibe

CHJ unbraco skrue M# x 12

CHJ imbuss Schraube M4 x 12

Tap for tradtrykker
Welle fir Drahthalter
Kontramgtrik M8
Gegenmutter M8
Tradtrykker
Drahthalter

Fladdut
Isolationsiiberzug
Seegerring ¢8
Seegerring ¢8
Tré&dleder Fe
Drahtfiihrungsspirale Fe
Trédleder Al
Drahtfiihrungsspirale Al
Fladskive M8
Flachscheibe M8
Mgtrik M8

Mutter M8

Handhjul

Handrad
Magnetventil
Magnetventil

CL forskruning

CL Anschluss
Slangestuds 1/8" g6
Schlauchstutz 1/8" g6
Slangetilslutning
Schlauchanschluss

Pinol unbraco skrue M8 x 8

Pinol imbuss Schraube M8 x 8

Fladskive M4
Flachscheibe M4

Description of goods
Désignation des marchandises

Wire feed unit complete
Dispositif de guidage de fil complete
Bracket

Console

Motor

Moteur

CHJ screw M6 x 16

Vis CHJ M6 x 16

Regulatmg ring

Piece d'entrainement

Wire feed roller Fe 0,6-0,8
Bobine de deroulement de fils Fe 0,6-0,8
Wire feed roller Fe 0,8-1,0
Bobine de deroulement de fils Fe 0,8-1,0
Wire feed roller Fe 1,0-1,2
Bobine de deroulement de fils Fe 1,0-1,2
Wire feed roller Al 0,8-1,0
Bobine de deroulement de fils Al 0,8-1,0
Seal

Disque de blocage

CHJ allen screw M4 x 12

Vis CHJ M4 x 12

Pivot for wire pressure unit
Cheville pour serrage de fil
Counter nut M8

Contreécrou M8

Wire pressure

Serrage de fil

Insulating covering

Boulon de ressort

Seal ¢8

Bague Seeger ¢38

Wire guide liner Fe

Guidage de fil Fe

Wire guide liner Al

Guidage de fil Al

Flat disc M8

Disque plat M8

Nut M8

Ecrou M8

Hand wheel

Roue a main

Solenoid valve

Vanne Solénoide

CL connection piece

Piéce d'assemb]age CL
Connection piece for hose 1/8" g6
Raccord d'extrémité 1/8" g6

Hose connection

Connexion de tuyau

Allen screw M8 x 8

Vis unbrago Pinol M8 x 8

Flat disc M4

Disque plat M4



5000 MX & 5000 X

Centraltilslutning
Central adaptor
Zentralanschluss
Dispositif de raccordement central

Pos. No.
71110111
1 45050023
2 25420009
3 25420021
L 26510131
5 80274006

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Centraltilslutning komplet
Zentralanschluss komplett

Roset

Rosette

Slangetilslutning
Schlauchanschluss
Indlgbsdyse

Einlaufdiise

Kapillarrgr ¢ 1,5 x 105mm
Kapillarrohr ¢ 1,5 x 105mm
Gasslange

Gasschlauch

Description of goods
Désignation des marchandises

Central adaptor complete
Dispositif complet de
raccordement central
Rosette

Rosette

Hose connector

Joint de tuyau

Inlet nozzle

Bague d'alimentation
Capillary tube ¢ 1,5 x 105mm
Tube capillaire g 1,5 x 105mm
Gas hose

Tubulure d'alimentation en gaz



